

## خبرنامه

کانویول قهرمانی جهان؛

### بانوان ایران تاریخ سازی کردند



مسابقات کانویول قهرمانی جهان که در شهر دکیونگ چین آغاز شده بود، با برگزاری رقابت های نهایی به پایان رسید. تیم های اصفهان خروشان در بخش بانوان و ملوان نادجا در بخش آقایان نمایندگان ایران در رقابت ها بودند.

در روز پانامی مسابقات نمایندگان ایران به مصاف رقبا رفتند. اصفهان خروشان نماینده بانوان ایران در پنجمین و آخرین دیدار دور دوم خود در گروه P به مصاف سنگاپور رفت و در پایان با نتیجه ۳ بر ۲ بازی را برد. نماینده ایران با این نتیجه به عنوان تیم دوم گروه P برای نخستین بار در تاریخ ورزش کانویول ایران به نیمه نهایی مسابقات قهرمانی جهان راه یافت و موفق به کسب سهمیه بازی های جهانی هم شد.



### جواد قرباب پیشکسوت باشگاه استقلال:

#### این بازیکنان در حد استقلال نیستند

جواد قرباب پیشکسوت باشگاه استقلال درباره شکست تیم استقلال برابر ذوب آهن گفت: این بازیکنان در حد استقلال نیستند، هفت ریل بازی ارائه نمی دهند ولی میلیاردری پول می گیرند. گفتیم یک دروازه بان ذخیره بیاورید که حداقل حسینی یا او در رقابت باشد. دفاع که اصلا نداریم، تمام آنها اشتباه می کنند. مهاجمان تیم در حد استقلال نیستند، بلانکو آرزوتینی است، ما هم گفتیم که مسی باشد اما حداقل از فوتبال آرزوتینی بویی برده باشد. هافبک های استقلال در گذشته گلزنان تیم بودند اما اکنون کدام هافبک این چنین است؟ ذوب آهن تیم ضعیفی نیست اما برای ما خیلی زشت بود که پسر بچه ای بیاید و گل چپ بزند.



### النصر امروز راهی دبی می شود؛

#### «لاپورته» آماده بازی با استقلال شد

رسانه های عربستانی اعلام کردند کاروان تیم فوتبال النصر امروز دوشنبه راهی امارات خواهد شد و «لاپورته» با پایان محرومیتش، به بازی برابر استقلال خواهد رسید.

گفتنی است که تیم های فوتبال استقلال تهران و النصر عربستان در دور سوم رقابت های لیگ نخبگان آسیا، روز سه شنبه یکم آبان در ورزشگاه «راشد» دبی و به میزبانی استقلال رو در روی هم قرار خواهند گرفت.

طبق اعلام رسانه های عربستانی، «ایمریک لاپورته»، ستاره اسپانیایی تیم فوتبال النصر، با پایان محرومیتش در رقابت های آسیایی، می تواند در دیدار برابر النصر تیمش را همراهی کند.

اما این رسانه ها اعلام کردند که «ایمن یحیی»، بازیکن عربستانی النصر، به دلیل محرومیت، نمی تواند تیمش را برابر آبی پوشان پایتخت همراهی کند.

«سلطان الغنام» که دچار مصدومیت شده بود پس از اعلام نتیجه قطعی آزمایشات پزشکی، تکلیف حضورش در این مسابقه مشخص خواهد شد. کاروان تیم النصر قرار است امروز دوشنبه عازم دبی شود.



### کریم باقری مربی تیم فوتبال پرسپولیس:

#### ذهنیت برنده شدن و قهرمانی در پرسپولیس جا افتاده است



کریم باقری مربی تیم فوتبال پرسپولیس که اکنون همراه تیم پرسپولیس در اردوی قطر به سر می برد در خصوص شرایط پرسپولیس گفت: تیم پرسپولیس شرایط خوبی دارد. در جدول لیگ، وضعیت خوبی داریم ولی در آسیا باید شرایط را عوض کنیم. در بازی اول کیفیت خیلی بالایی از تیم دیدیم ولی متأسفانه منجر به کسب امتیاز نشد. در بازی دوم آن طور که باید نبودیم ولی امتیاز گرفتیم. برای این مسابقه، السد تیم خوبی است ولی ما هم پرسپولیس هستیم. تیم و بازیکنان ما تجربه خوبی از حضور در رقابت های متعدد آسیایی دارند. بازیکنان خوب و با تجربه ای داریم. من فکر می کنم بازی خوبی اتفاق می افتد و به دنبال سه امتیاز هستیم.

این مسابقه، بازی لحظه ها است. بازیکنان مطرحی در زمین حضور دارند که می توانند در لحظه همه چیز را تغییر بدهند. در بازی با الاهلی، ریاض محرز با یک پاس گل بازی را برگرداند. این در تیم ما هم می تواند اتفاق بیفتد چون بازیکنانی داریم که در لحظه می توانند نتیجه و بازی را عوض کنند و اتفاق خوب رقم بزنند.



### السد با دو غایب بزرگ برابر پرسپولیس حاضر می شود

السد قطر در دیدار حساس برابر پرسپولیس دو بازیکن کلیدی اش را در اختیار ندارد. روزنامه قطری نوشت که السد قبل از دیدار برابر سرخپوشان در شرایط بسیار خوبی قرار دارد.

گفتنی است، السد در سومین بازی اش در لیگ نخبگان آسیا، ۳۰ مهرماه میزبان پرسپولیس خواهد بود. این بازی به میزبانی تیم قطری در دوحه برگزار خواهد شد.

به نوشته روزنامه الرای، السد قبل از دیدار برابر پرسپولیس از نظر روحی در شرایط بسیار خوبی به سر می برد. السد در هفته هفتم لیگ ستارگان قطر توانست با نتیجه چهار بر دو الشحانیه را شکست دهد تا بازیکنانش با آمادگی و روحیه بالایی به مصاف پرسپولیس بروند. بازیکنان السد اصرار به پیروزی در دیدار برابر نماینده ایران دارند تا نشان دهند می توانند به یکی از مدعیان اصلی در لیگ نخبگان آسیا تبدیل شوند. السد در این بازی دو بازیکن سرشناس خود به نام های یوسف عطال و پدرو میگوئل را در اختیار ندارد.

## بهراد داداش زاده پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس نمی توان از پرسپولیس انتظار شکست السد را داشت



محمدحسین کنعانی زادگان و اوستون پیشکسوت پرسپولیس درباره نبرد ارونوف در بازی مقابل السد قطر، یادآور می شود.

بهراد داداش زاده پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص دیدار امشب پرسپولیس مقابل السد قطر در هفته سوم لیگ نخبگان آسیا، گفت: ما در لیگ برتر کار بسیار راحتی داریم و قطعاً می توانیم قهرمانی را به دست بیاوریم. اما در مورد لیگ نخبگان باید واقع بین باشیم چون کار در آنجا به شدت سخت است و قطعاً ما در آنجا به چالش روبه رو خواهیم شد. امیدوارم بازیکنان در مقابل السد قطر با تمام توان بازی کنند تا بتوانیم اولین ۳ امتیاز خود را در آسیا کسب کنیم.

وی در مورد اینکه آیا پرسپولیس می تواند انتقام شکست استقلال را مقابل السد قطر بگیرد، گفت: امیدوارم کسی چنین انتظاری از پرسپولیس نداشته باشد چون به نظر من بازی کردن در آسیا مثل سال های گذشته نیست. در این دو سال اخیر همه تیم های حاشیه خلیج فارس به شدت هزینه کردند و ما هنوز به دنبال این هستیم که در کدام ورزشگاه بازی برگزار کنیم. اصلاً توقع داشتن در این مقطع از تیم های ایرانی اشتباه است چون ما از لحاظ زیرساختی به شدت عقب هستیم. انتظار دارم هواداران امسال از تیم هایشان انتظار انچنانی نداشته

### بهر روز سلطانی بازیکن سابق پرسپولیس:

#### پرسپولیس محکوم به برنده شدن است

کرد و نتوانست برابر انتظارات ظاهر شود. در آخرین بازی خود در لیگ برتر هم مقابل چادرملوی اردکان نمایش ضعیفی داشت و بر حسب اتفاقات برنده شد؛ بنابراین چنین عملکردی ناخواسته ایجاد نگرانی می کند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه ۵ امتیاز در دو هفته اول لیگ نخبگان از دست رفته، بازی با السد حکم مرگ و زندگی را دارد. همه چیز همایی برتری بر السد خواهد بود اگر تیم در قواره خودش بازی کند. کیفیت زمین چمن بسیار مطلوب است، بازیکنان آماده هستند و باید انگیزه کافی درون تیم باشد، چون در وضعیت هوایی خوبی هستیم و می توانیم برابر این حریف نتیجه خوبی بگیریم. در ترکیب السد یک بازیکن زخم خورده به نام اکرم عفیف است که در بازی تیم ملی قطر برابر ایران ۴ گل خوردند و نقره داغ شد. قطعاً می آید تا آن ناکامی را جبران کند ولی پرسپولیس نباید فرصت تلافی به این بازیکن و تیمش بدهد. باید عفیف کنترل شود. مهار این بازیکن سرعتی به معنای کشیدن ترمز السد است. پرسپولیس در خانه این حریف قطری محکوم به برنده شدن است، اگر بیازد راه صعودش به مرحله حذفی را بسته است.



بهر روز سلطانی بازیکن سابق پرسپولیس، درباره دیدار پرسپولیس با السد قطر در هفته سوم لیگ نخبگان آسیا گفت: پرسپولیس هنوز به یک فرم ثابت نرسیده و همه بازی های این تیم زیبا نیست. مثلاً در اولین بازی خود در لیگ نخبگان آسیا در عربستان بسیار زیبا با الاهلی بازی کرد و حقیقتاً بدشانس بود که نتوانست برنده آن بازی شود. در بازی با پاختاکور ازبکستان شروع فوق العاده ای داشت، اما به مرور افت

### مهر داد علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز:

#### با امضای رئیس، دبیر کل و مدیر عامل فدراسیون جهانی عضو هیات رئیسه هشتم



مهر داد علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز در خصوص تاسیس مرکز تیم های ملی تنیس روی میز در شمال کشور گفت: استان مازندران و بابل قطب قهرمان پروری در رشته تنیس روی میز هستند. قطعاً برای این رشته بسیار خوب است که در این استان این مراکز تاسیس شود. اولویت ما استان مازندران است. پیگیر هستیم تا این اتفاق رخ دهد. وی درباره جوانگرایی تیم ملی اظهار کرد: تیم ملی شامل جوانان و نوجوانان بسیار خوبی مانند فراسان شکیبا، مبین امیری، یونس رحیمی و بنیامین فرجی هستند که نوید بخش یک نسل خوب و موفق هستند. در طی این مدت تنیس روی میز کشورمان افتخار آفرینی های بسیاری انجام داده است. ما ۶ مدال به دست آورده ایم که ۴ مدال برای اولین بار بعد از ۸۰ سال و ۲ مدال بعد از ۶۵ سال به دست آمده است. این نشان می دهد که کار سختی بوده است که اگر نبود، هر ساله مدال کسب می کردیم. در شرایطی نایب قهرمان جوانان آسیا شده ایم که وضعیت اقتصاد کشور را می دانیم. خیلی ها انتقاد می کنند که چرا اردو برگزار نمی کنید یا همه را دعوت نمی کنید؟ فدراسیون بودجه ای مشخص دارد و باتوجه به هزینه های سنگین اردوها، باید با برنامه ریزی درست این کار را انجام دهیم. از ۲۲۰ کشور فعال در تنیس روی میز، ۳۰ کشور می توانند عضو هیات رئیسه باشند که ما نیز جزو آن ۳۰ کشور هستیم. موضوع بعدی این است که ۱۲ کشور می توانند به فینال قهرمانی برسند که ما نیز جزو آنها هستیم.

رئیس فدراسیون تنیس روی میز در پاسخ به این سوال که آیا شائبه پیش آمده مبنی بر عدم ضویت شما در هیات رئیسه فدراسیون جهانی و اطلاع رسانی اشتباه فدراسیون گفت: عضو هیات رئیسه فدراسیون

## خبر

### دیدار بنیامین فرجی با مشاور و دستیار رهبر معظم انقلاب؛ دکتر مخبر: باید شرایطی را فراهم کنیم که بنیامین اولین مدال آور تنیس روی میز در المپیک بعدی باشد



ملی پوش ۱۴ ساله تیم تنیس روی میز بزرگسالان ایران با مشاور و دستیار رهبر معظم انقلاب دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون تنیس روی میز، بنیامین فرجی نوجوان نابغه تنیس روی میز ایران امروز همزمان با هفته تربیت بدنی، با حضور در دفتر محمد مخبر مشاور و دستیار رهبری، با وی دیدار و گفت و گو کرد.

این نوجوان ۱۴ ساله که برای اولین بار به عنوان عضو تیم بزرگسالان ایران، دارنده مدال طلای المپیک را شکست داد، در این دیدار شش سحر از مسابقات اخیر خود در رویدادهای بزرگ جهانی و بین المللی ارائه داد. مخبر با ابراز خوشحالی از موفقیت های ارزشمند نوجوانان و جوانان ایرانی در عرصه های بین المللی، این افتخار اخیر را منحصر به فرد و بی نظیر خواند و نشانه ای بر نبوغ و استعداد جوانان ایرانی در عرصه های ورزشی دانست.

وی استعدادیابی، پرورش و پشتیبانی از نیروهای نخبه در همه زمینه ها را موضوعی مهم خواند که باید بیشتر در کشور توجه قرار بگیرد و این مأموریت بزرگی است که در صورت موفقیت در آن می توان آینده باشکوه ایران اسلامی را تضمین کرد و پرچم جمهوری اسلامی را در اقصی نقاط جهان به اهتزاز درآورد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از مسئولان فدراسیون تنیس روی میز کشور خواست با برنامه ای مدون و علمی شرایطی را فراهم کنند که این نابغه تنیس روی میز ایرانی بتواند در المپیک بعدی برای نخستین بار مدال اور این رشته ورزشی برای ایران باشد.

در این دیدار که علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز کشور و خلیلی نیا عضو هیئت رئیسه فدراسیون و مشاور رئیس کنفدراسیون آسیا و رضا فرجی پدر این نوجوان قهرمان کشور نیز حضور داشتند، رئیس فدراسیون گزارشی از پشتیبانی هشت ساله از این نابغه تنیس و نحوه آماده سازی او برای مسابقات جهانی و برنامه های تدوین شده برای آینده او ارائه داد.

همچنین بنیامین فرجی در این دیدار پیراهن قهرمانی خود را به مخبر اهدا کرد.

بنیامین فرجی در ۱۴ سالگی به عنوان کوچکترین عضو تیم بزرگسالان تنیس روی میز ایران قهرمان کشور شد و در ماه گذشته توانست با شکست وانگ چونگ کین، نفر اول کنینگ جهان و قهرمان المپیک پاریس از چین شگفتی ساز جهان شود.



### چهار پینگ پنگ باز در مسابقات فیدر ایتالیا

#### نیما عالمیان هم هست



رقابت های تنیس روی میز فیدر بیه لا ایتالیا با حضور چهار بازیکن ایران برگزار خواهد شد.

گفتنی است که، ایتالیا در آخرین روزهای سال جاری میلادی میزبان مسابقات فیدر بیه لا است.

این رقابت ها در شرایطی از ۲۲ تا ۲۷ آذر (۱۲ تا ۱۷ دسامبر) برگزار خواهد شد که چهار پینگ پنگ باز ایران نیز در آن حضور خواهند داشت. نوشاد و نیما عالمیان، امیرحسین هدایی و نوید شمس بازیکنانی هستند که در رقابت های فیدر ایتالیا شرکت می کنند. این مسابقات از جمله رقابت های تقویم فدراسیون جهانی تنیس روی میز است که منجر به ارتقای رنکینگ بازیکنان خواهد شد.



### تمرکز سانچز روی بهترین ترکیب السد برای بازی با پرسپولیس



تیم فوتبال السد قطر در غیاب دو بازیکن خود آماده سازی دیدار آسیایی با پرسپولیس را آغاز کرد.

به گزارش الرایه قطر، السد پس از پیروزی ۴ بر ۲ برابر الشحانیه در لیگ ستارگان قطر بدون استراحت به خواسته فیلیکس سانچز (سرمری) آماده سازی دیدار لیگ نخبگان آسیا برابر پرسپولیس را آغاز کرد. سانچز با توجه به غیبت یوسف عطال و پدرو میشل به دلیل مصدومیت تمرکز خود را در تمرین السد روی انتخاب بهترین ترکیب برای بازی با پرسپولیس خواهد گذاشت. پیروزی اخیر در لیگ ستارگان باعث افزایش روحیه و اعتماد به نفس بازیکنان السد پیش از دیدارهای دشوار لیگ نخبگان آسیا شده، به ویژه اینکه این تیم در دو دیدار اخیرش در این رقابت ها چهار امتیاز کسب کرده است.

السد و پرسپولیس ساعت ۱۹:۳۰ (دوشنبه) در دوحه به مصاف هم خواهند رفت. در جدول ۱۲ تیمی منطقه غرب لیگ نخبگان آسیا السد با ۴ امتیاز سوم است و پرسپولیس یک امتیازی رده نهم را در اختیار دارد.